

Jalase maastikukaitseala soode veerežiimi taastamistööd

**Hinnapakkumus**

Jrk. nr.	Tööliik	Ühik	Maht	Ühiku hind; €	Summa; €
1	Trassiraied (ligipääsutrassid, kraavitrassid ja raie paisude asukohtades)	km	25.20	2 130,00	53 676,00
2	Ajutiste ülepääsude rajamine ja likvideerimine koos ligipääsudelt lamapuidu eemaldamisega	tk	9	310,00	2 790,00
3	Vösaraie laoplatsti aluselt alalt	ha	0.10	1 800,00	180,00
4	Kraavivallide likvideerimine Sõbesoo loodenurga projektialadelt	jm	490.00	2,20	1 078,00
5	Turbaaunade likvideerimine Sõbesoo kagunurga projektialadelt	töö	1.00	980,00	980,00
6	Pinnaspaisude ehitamine kraavidele. Tüüp 1	tk	268.00	80,00	21 440,00
7	Pinnaspaisude ehitamine kraavidele. Tüüp 2	tk	39.00	120,00	4 680,00
8	Pinnaspaisude ehitamine kraavidele. Tüüp 3	tk	26.00	90,00	2 340,00
9	Pinnaspaisude ehitamine. Tüüp 4	tk	61.00	95,00	5 795,00
10	Turbatiikide sulgemine 250 m pikkuse turbavalliga	tk	1.00	1 140,00	1 140,00
11	Raiutud puidu kokkuvedu ja sortimentide kaupa ladustamine	tm	1400.00	24,00	33 600,00
				<b>Kokku:</b>	127 699,00
				<b>Käibemaks</b>	<b>28 093,78</b>
				<b>SUMMA</b>	<b>155 792,78</b>

Esindaja nimi: Margus Tuulmees